



Ministério Público Federal - MPF
 Procuradoria Geral da República - PGR
 Secretaria de Administração - SA
 Divisão de Materiais - DIMAT

11/03/2011 18:40:32

Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal

Orgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/01/2011 a 31/01/2011

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Entrada: 2011000002

Dt. 30/12/2010

Tipo: COMPRA

Fornecedor 03.616.242/0001-00 - INTERPAM ILUMINACAO

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000000003	29/12/2010
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1302/2009-14	10/12/2009
001 - EMPENHO	2009NE000625	30/12/2009

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100012695 - CORTINA TIPO PAINEL	142125100	1	R\$ 4.038,19	R\$ 4.038,19
100012695 - CORTINA TIPO PAINEL	142125100	1	R\$ 3.541,14	R\$ 3.541,14
100012695 - CORTINA TIPO PAINEL	142125100	1	R\$ 1.078,43	R\$ 1.078,43
100012695 - CORTINA TIPO PAINEL	142125100	44	R\$ 349,33	R\$ 15.370,52
100012695 - CORTINA TIPO PAINEL	142125100	1	R\$ 349,40	R\$ 349,40
100012695 - CORTINA TIPO PAINEL	142125100	10	R\$ 3.541,13	R\$ 35.411,30
100012717 - CORTINA EM TECIDO	142125100	2	R\$ 21.139,86	R\$ 42.279,72
Total do Documento:				R\$ 102.068,70

Entrada: 2011000003

Dt. 29/12/2010

Tipo: COMPRA

Entrada: 2011000003 Dt. 29/12/2010 Tipo: COMPRA

Fornecedor 09.813.581/0001-55 - FORMA OFFICE

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	913	02/08/2010
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1465/2009-05	
001 - EMPENHO	2009NE000628	31/12/2009

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100010138 - ARMARIO ALTO EM MADEIRA	142124200	4	R\$ 970,00	R\$ 3.880,00
100010140 - ARMARIO BAIXO EM MADEIRA	142124200	8	R\$ 630,00	R\$ 5.040,00
100010197 - GAVETEIRO VOLANTE EM MADEIRA	142124200	8	R\$ 498,00	R\$ 3.984,00
100010266 - MESA LATERAL EM VIDRO	142124200	1	R\$ 890,00	R\$ 890,00
100010337 - MESA DE CENTRO EM VIDRO	142124200	1	R\$ 1.010,00	R\$ 1.010,00
100013053 - MESA RETANGULAR	142124200	5	R\$ 430,00	R\$ 2.150,00
100013767 - PAINEL DIVISORIO EM VIDRO	142124200	8	R\$ 272,00	R\$ 2.176,00
Total do Documento:				R\$ 19.130,00

Entrada: 2011000004 Dt. 30/12/2010 Tipo: COMPRA

Fornecedor 09.813.581/0001-55 - FORMA OFFICE

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	882	16/07/2010
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1465/2009-05	
001 - EMPENHO	2009NE000628	31/12/2010

Entrada: 2011000003 Dt. 29/12/2010 Tipo: COMPRA

Fornecedor 09.813.581/0001-55 - FORMA OFFICE

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	913	02/08/2010
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1465/2009-05	
001 - EMPENHO	2009NE000628	31/12/2009

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100010138 - ARMARIO ALTO EM MADEIRA	142124200	4	R\$ 970,00	R\$ 3.880,00
100010140 - ARMARIO BAIXO EM MADEIRA	142124200	8	R\$ 630,00	R\$ 5.040,00
100010197 - GAVETEIRO VOLANTE EM MADEIRA	142124200	8	R\$ 498,00	R\$ 3.984,00
100010266 - MESA LATERAL EM VIDRO	142124200	1	R\$ 890,00	R\$ 890,00
100010337 - MESA DE CENTRO EM VIDRO	142124200	1	R\$ 1.010,00	R\$ 1.010,00
100013053 - MESA RETANGULAR	142124200	5	R\$ 430,00	R\$ 2.150,00
100013767 - PAINEL DIVISORIO EM VIDRO	142124200	8	R\$ 272,00	R\$ 2.176,00
Total do Documento:				R\$ 19.130,00

Entrada: 2011000004 Dt. 30/12/2010 Tipo: COMPRA

Fornecedor 09.813.581/0001-55 - FORMA OFFICE

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	882	16/07/2010
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1465/2009-05	
001 - EMPENHO	2009NE000628	31/12/2010

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100012327 - MESA PARA REUNIAO EM MADEIRA	142124200	16	R\$ 935,50	R\$ 14.968,00
100012330 - ESTACAO DE TRABALHO TIPO PENINSULA FORMATO EM L	142124200	6	R\$ 1.187,60	R\$ 7.125,60
100012330 - ESTACAO DE TRABALHO TIPO PENINSULA FORMATO EM L	142124200	34	R\$ 1.115,40	R\$ 37.923,60
100013053 - MESA RETANGULAR	142124200	2	R\$ 442,60	R\$ 885,20
100013053 - MESA RETANGULAR	142124200	8	R\$ 453,25	R\$ 3.626,00
Total do Documento:				R\$ 64.528,40

Entrada: 201100007 Dt. 29/12/2010 Tipo: COMPRA

Fornecedor 03.810.869/0001-90 - ARTLINE

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000000497	27/08/2010
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1465/2009-05	
001 - EMPENHO	2009NE000604	29/12/2009

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100010138 - ARMARIO ALTO EM MADEIRA	142124200	50	R\$ 1.236,85	R\$ 61.842,50
100010138 - ARMARIO ALTO EM MADEIRA	142124200	36	R\$ 981,65	R\$ 35.339,40
100010197 - GAVETEIRO VOLANTE EM MADEIRA	142124200	56	R\$ 544,35	R\$



Ministério Público Federal - MPF
 Procuradoria Geral da República - PGR
 Secretaria de Administração - SA
 Divisão de Materiais - DIMAT

11/03/2011 18:40:32

Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal

Orgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/01/2011 a 31/01/2011

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100010197 - GAVETEIRO VOLANTE EM MADEIRA	142124200	56	R\$ 544,35	30.483,60
Total do Documento:				R\$ 127.665,50

Entrada: 2011000008

Dt. 07/01/2011

Tipo: COMPRA

Fornecedor 07.151.477/0001-17 - EDIÇÕES VÉRTICE - EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA.

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.005.793	13/12/2010
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.490/2010-05	
001 - EMPENHO	2010NE215	24/06/2010

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 50,32	R\$ 50,32
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 54,40	R\$ 108,80
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 36,72	R\$ 36,72
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 53,04	R\$ 53,04
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 79,56	R\$ 79,56
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 71,40	R\$ 71,40

100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 104,72	R\$ 104,72
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 56,44	R\$ 56,44
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 51,00	R\$ 51,00
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 87,72	R\$ 87,72
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 67,32	R\$ 67,32
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 67,80	R\$ 67,80
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 63,24	R\$ 63,24
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 39,37	R\$ 39,37
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 74,12	R\$ 148,24
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 59,77	R\$ 59,77
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 48,96	R\$ 48,96
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 65,96	R\$ 65,96
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 47,53	R\$ 47,53
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 88,20	R\$ 88,20
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 57,80	R\$ 57,80
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 45,56	R\$ 45,56
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 46,24	R\$ 46,24
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 85,68	R\$ 85,68
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 62,56	R\$ 125,12
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 99,96	R\$ 99,96
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 77,52	R\$ 77,52
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 74,80	R\$ 74,80
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 58,48	R\$ 58,48
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 135,80	R\$ 135,80
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 106,08	R\$ 106,08
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 65,28	R\$ 65,28



Ministério Público Federal - MPF
 Procuradoria Geral da República - PGR
 Secretaria de Administração - SA
 Divisão de Materiais - DIMAT

11/03/2011 18:40:32

Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal

Orgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/01/2011 a 31/01/2011

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 40,73	R\$ 40,73
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 44,20	R\$ 88,40
Total do Documento:				R\$ 2.503,56

Entrada: 2011000009

Dt. 30/12/2010

Tipo: COMPRA

Fornecedor 04.068.303/0001-05 - FFG COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - EPP

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	0000110	22/12/2010
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1075/2010-61	15/11/2010
001 - EMPENHO	2010NE000565	16/12/2010

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100013488 - IMPRESSORA DE ETIQUETAS	142123500	2	R\$ 530,00	R\$ 1.060,00
Total do Documento:				R\$ 1.060,00

Entrada: 2011000010

Dt. 11/01/2011

Tipo: COMPRA

Entrada: 2011000010 Dt. 11/01/2011 Tipo: COMPRA

Fornecedor 02.104.469/0001-04 - HIGH TECH INFORMATICA LTDA.

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	6412	16/12/2010
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.950/2010-97	
001 - EMPENHO	2010NE000444	21/10/2010

Material	Conta	Qty.	VI. Unitário	VI. Total
100010453 - PROJETOR MULTIMIDIA	142123300	3	R\$ 1.890,00	R\$ 5.670,00
Total do Documento:				R\$ 5.670,00

Entrada: 2011000011 Dt. 21/01/2011 Tipo: COMPRA

Fornecedor 05.500.641/0001-29 - GIOM MÓVEIS & DECORAÇÃO

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	281	23/11/2010
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1170/2010-64	
001 - EMPENHO	2010NE000492	16/11/2010

Material	Conta	Qty.	VI. Unitário	VI. Total
100010209 - POLTRONA GIRATORIA ESPALDAR MEDIO EM COURO	142124200	4	R\$ 2.590,00	R\$ 10.360,00
Total do Documento:				R\$ 10.360,00
Total da U.G:				R\$ 346.766,16

Total Geral:	R\$ 346.766,16
---------------------	-----------------------



Ministério Público Federal - MPF
 Procuradoria Geral da República - PGR
 Secretaria de Administração - SA
 Divisão de Materiais - DIMAT

11/03/2011 19:21:17

Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal

Orgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/02/2011 a 28/02/2011

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Entrada: 2011000012

Dt. 28/01/2011

Tipo: COMPRA

Fornecedor 04.931.991/0001-87 - COMERCIAL SOUSA

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.000.343	05/01/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	01.19.773/2010-49	
001 - EMPENHO	2010NE000317	09/09/2010

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100010382 - PATCH PANEL DE 24 PORTAS	142123500	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
100010410 - MONITOR DE VIDEO POLICROMATICO	142123500	1	R\$ 850,00	R\$ 850,00
100010413 - SCANNER DE MESA	142123500	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
Total do Documento:			R\$ 1.510,00	

Entrada: 2011000013

Dt. 22/02/2011

Tipo: COMPRA

Fornecedor 04.931.991/0001-87 - COMERCIAL SOUSA

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.000.547	22/02/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1169/2010-30	
001 - EMPENHO	2010NE000563	16/12/2010

Material	Conta	Qty.	VI. Unitário	VI. Total
100010853 - REFRIGERADOR TIPO RESIDENCIAL SIMPLES	142121200	1	R\$ 2.958,00	R\$ 2.958,00
Total do Documento:				R\$ 2.958,00

Entrada: 2011000014

Dt. 24/02/2011

Tipo: COMPRA

Fornecedor 05.938.529/0001-74 - VERDE E EQUILÍBRIO

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.000.001	23/02/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1600//2010-48	
001 - EMPENHO	2010NE000632	30/12/2010

Material	Conta	Qty.	VI. Unitário	VI. Total
100012631 - VASO DECORATIVO	142128700	8	R\$ 356,50	R\$ 2.852,00
Total do Documento:				R\$ 2.852,00
Total da U.G.:				R\$ 7.320,00

Total Geral:				R\$ 7.320,00
---------------------	--	--	--	---------------------



Ministério Público Federal - MPF
 Procuradoria Geral da República - PGR
 Secretaria de Administração - SA
 Divisão de Materiais - DIMAT

06/04/2011 14:39:25

Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal

Orgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL Período: 01/03/2011 a 31/03/2011

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Entrada: 2011000015 Dt. 01/03/2011 Tipo: COMPRA

Fornecedor 09.813.581/0001-55 - FORMA OFFICE

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000001211	18/01/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1170/2010-64	
001 - EMPENHO	2010NE000491	16/11/2010

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100013596 - CARRINHO PARA SERVIÇOS GERAIS	142123400	4	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00
Total do Documento:				R\$ 3.200,00

Entrada: 2011000016 Dt. 14/03/2011 Tipo: COMPRA

Fornecedor 41.492.604/0001-80 - LOUREIRO E AMARAL LTDA

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.000.068	12/03/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1169/2010-30	
001 - EMPENHO	2010NE000564	16/12/2010

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100010073 - LIQUIDIFICADOR TIPO RESIDENCIAL	142121200	3	R\$ 90,00	R\$ 270,00

100010095 - FRAGMENTADORA PARA PAPEL	142123600	2	R\$ 748,00	R\$ 1.496,00
100010131 - SANDUICHEIRA TIPO GRILL	142121200	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00
100012353 - FORNO DE MICROONDAS	142121200	2	R\$ 390,00	R\$ 780,00
100012422 - FORNO ELETRICO	142121200	4	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
100013275 - PERFURADOR SEMI-INDUSTRIAL PARA PAPEL	142123200	1	R\$ 725,00	R\$ 725,00
Total do Documento:				R\$ 5.091,00

Entrada: 2011000017

Dt. 14/03/2011

Tipo: COMPRA

Fornecedor 04.931.991/0001-87 - COMERCIAL SOUSA

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000000600	03/03/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1254/2010-06	02/12/2010
001 - EMPENHO	2010NE000517	14/12/2010

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100010711 - AMPLIFICADOR DE SOM	142123300	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00
100010733 - FONE PARA OUVIDO	142123300	6	R\$ 95,00	R\$ 570,00
100010734 - MICROFONE .	142123300	5	R\$ 280,00	R\$ 1.400,00
100010734 - MICROFONE .	142123300	4	R\$ 375,00	R\$ 1.500,00
100010771 - RADIO TRANSCCEPTOR PORTATIL	142120600	6	R\$ 1.150,00	R\$ 6.900,00
100012465 - PEDESTAL PARA MICROFONE DE MESA	142123300	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00
100012466 - PEDESTAL PARA MICROFONE DE PISO	142123300	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00
Total do Documento:				R\$ 12.270,00



Ministério Público Federal - MPF
 Procuradoria Geral da República - PGR
 Secretaria de Administração - SA
 Divisão de Materiais - DIMAT

06/04/2011 14:39:25

Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal

Orgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/03/2011 a 31/03/2011

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
			Total da U.G.:	R\$ 20.561,00
			Total Geral:	R\$ 20.561,00



Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal

Orgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/04/2011 a 30/04/2011

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Entrada: 2011000018

Dt. 04/04/2011

Tipo: COMPRA

Fornecedor 05.893.746/0001-95 - PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.000.031	31/03/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1169/2010-30	
001 - EMPENHO	2010NE000562	16/12/2010

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100012356 - PEDESTAL PARA DELIMITACAO DE ESPACO	142124200	2	R\$ 723,00	R\$ 1.446,00
100013235 - CONJUNTO PEDESTAL BASE COM MASTRO	142124200	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
Total do Documento:				R\$ 3.046,00

Entrada: 2011000019

Dt. 25/04/2011

Tipo: COMPRA

Fornecedor 16.701.716/0001-56 - FIAT AUTOMOVEIS S.A.

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	107890	26/03/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1625/2010-41	
001 - EMPENHO	2010NE000630	30/12/2010



Ministério Público Federal - MPF
Procuradoria da República no Estado do Maranhão - PR/MA
Coordenadoria de Administração

10/05/2011 15:13:34

Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal

Orgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/04/2011 a 30/04/2011

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100010169 - MESA PARA AUDITORIO EM MADEIRA	142124200	1	R\$ 5.557,00	R\$ 5.557,00
			Total do Documento:	R\$ 5.557,00
			Total da U.G.:	R\$ 169.103,00
			Total Geral:	R\$ 169.103,00



Ministério Público Federal - MPF
 Procuradoria Geral da República - PGR
 Secretaria de Administração - SA
 Divisão de Materiais - DIMAT

09/06/2011 12:34:08

Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal

Orgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/05/2011 a 31/05/2011

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Entrada: 2011000022

Dt. 04/04/2011

Tipo: COMPRA

Fornecedor 03.616.242/0001-00 - INTERPAM ILUMINACAO

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.000.004	31/03/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1602/2010-37	
001 - EMPENHO	2010NE000623	29/12/2010

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100010169 - MESA PARA AUDITORIO EM MADEIRA	142124200	1	R\$ 5.557,00	R\$ 5.557,00
Total do Documento:				R\$ 5.557,00

Entrada: 2011000023

Dt. 09/05/2011

Tipo: COMPRA

Fornecedor 09.813.581/0001-55 - FORMA OFFICE

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000001210	18/01/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1170/2011-64	02/11/2010
001 - EMPENHO	2010NE000507	19/11/2010

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100010138 - ARMARIO ALTO EM MADEIRA	142124200	5	R\$ 1.236,85	R\$ 6.184,25
100010138 - ARMARIO ALTO EM MADEIRA	142124200	39	R\$ 970,00	R\$ 37.830,00
100010140 - ARMARIO BAIXO EM MADEIRA	142124200	34	R\$ 680,00	R\$ 23.120,00
100010152 - BANCO DE ESPERA EM MADEIRA	142124200	3	R\$ 510,00	R\$ 1.530,00
100010197 - GAVETEIRO VOLANTE EM MADEIRA	142124200	38	R\$ 498,00	R\$ 18.924,00
100010207 - MESA AUXILIAR EM MADEIRA	142124200	4	R\$ 430,00	R\$ 1.720,00
100010219 - ARMARIO ALTO EM ACO	142124200	9	R\$ 919,00	R\$ 8.271,00
100013053 - MESA RETANGULAR	142124200	7	R\$ 442,60	R\$ 3.098,20
100013053 - MESA RETANGULAR	142124200	4	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00
100013331 - ESTACAO DE TRABALHO EM L	142124200	34	R\$ 815,00	R\$ 27.710,00
Total do Documento:				R\$ 130.587,45

Entrada: 2011000024

Dt. 20/05/2011

Tipo: COMPRA

Fornecedor 07.275.920/0001-61 - LENOVO TECNOLOGIA (BRASIL) LIMITADA

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1627/2010-31	
001 - EMPENHO	2010NE000635	31/12/2010
003 - NOTA FISCAL	000006235	07/05/2011

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100010392 - MICROCOMPUTADOR DESKTOP	142123500	16	R\$ 2.213,00	R\$ 35.408,00



Ministério Público Federal - MPF
 Procuradoria Geral da República - PGR
 Secretaria de Administração - SA
 Divisão de Materiais - DIMAT

09/06/2011 12:34:08

Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal

Orgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/05/2011 a 31/05/2011

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Total do Documento: R\$ 35.408,00

Entrada: 2011000025

Dt. 19/05/2011

Tipo: COMPRA

Fornecedor 05.893.746/0001-95 - PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.000.041	18/05/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1169/2010-30	
001 - EMPENHO	2010NE000562	16/12/2010

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100010123 - FOGAO TIPO RESIDENCIAL	142121200	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
100010123 - FOGAO TIPO RESIDENCIAL	142121200	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
Total do Documento:				R\$ 1.900,00

Entrada: 2011000026

Dt. 26/05/2011

Tipo: COMPRA

Fornecedor 16.701.716/0001-56 - FIAT AUTOMOVEIS S.A.

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	193560	30/04/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1625/2010-41	



**MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO MARANHÃO**

RELAÇÃO DE PAGAMENTO DE MATERIAL PERMANENTE REFERENTE AO MÊS DE JUNHO/2011

**ÓRGÃO SUPERIOR: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
UNIDADE GESTORA: PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO MARANHÃO - CNPJ: 26.989.715/0015 - 08**

SEM OCORRÊNCIA



Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal

Orgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/07/2011 a 31/07/2011

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Entrada: 2011000028

Dt. 21/07/2011

Tipo: COMPRA

Fornecedor 07.275.920/0001-61 - LENOVO TECNOLOGIA (BRASIL) LIMITADA

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000003309	08/07/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1620/2010-19	
001 - EMPENHO	2010NE000604	28/12/2010

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100012328 - MICROCOMPUTADOR PORTATIL NOTEBOOK	142123500	6	R\$ 1.970,00	R\$ 11.820,00
			Total do Documento:	R\$ 11.820,00
			Total da U.G.:	R\$ 11.820,00

			Total Geral:	R\$ 11.820,00
--	--	--	---------------------	---------------



**MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO MARANHÃO**

RELAÇÃO DE PAGAMENTO DE MATERIAL PERMANENTE REFERENTE AO MÊS DE SETEMBRO/2011

ÓRGÃO SUPERIOR: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

UNIDADE GESTORA: PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO MARANHÃO - CNPJ: 26.989.715/0015 - 08

SEM OCORRÊNCIA

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL Período: 01/10/2011 a 31/10/2011

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Almoxarifado: 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Entrada: 2011/000154 Data: 03/10/2011 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 06.408.038/0001-80 / POSTO SANTA TEREZA

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.10.017/2011-00 EMPENHO 2011NE000007 28/01/2011 NOTA FISCAL 000.000.070 10/09/2011

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013010 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	07.150	R\$ 0,00	R\$ 138,00
Total do Documento:						R\$ 138,00

Entrada: 2011/000155 Data: 03/10/2011 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.031.001/0001-87 / COMERCIAL SOUSA

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.10.484/2011-21 EMPENHO 2011NE000228 14/06/2011 NOTA FISCAL 000.001.200 20/09/2011

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200011082 - FONE DE OUVIDO	NE	UN	113180117	20	R\$ 75,73	R\$ 1.514,00
Total do Documento:						R\$ 1.514,00

Entrada: 2011/000150 Data: 04/10/2011 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 06.408.038/0001-80 / POSTO SANTA TEREZA

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.10.017/2011-00 EMPENHO 2011NE000007 28/01/2011 NOTA FISCAL 000.001.042 03/10/2011

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013010 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	08.140	R\$ 0,00	R\$ 141,02
Total do Documento:						R\$ 141,02

Entrada: 2011/000157 Data: 03/10/2011 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 01.920.834/0001-05 / POSTO LIBERDADE

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.10.300/2011-22 EMPENHO 2011NE000000 20/03/2011 NOTA FISCAL 000.000.031 30/09/2011

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013018 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	70.000	R\$ 0,00	R\$ 100,50
Total do Documento:						R\$ 100,50

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL Período: 01/10/2011 a 31/10/2011
 U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO
 Almoxarifado: 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA
 Entrada: 2011/000158 Data: 10/10/2011 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
 Fornecedor: CNPJ - 09.425.734/0003-80 / C G DE SOUSA LUBRIFICANTES
 Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.10.1505/2010-73 EMPENHO 2011NE000044 03/03/2011 NOTA FISCAL 000.000.329 03/10/2011

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013018 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	305.000	R\$ 0,00	R\$ 038,05
200013010 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	101.130	R\$ 0,00	R\$ 301,81
Total do Documento:						R\$ 1.320,80

Entrada: 2011/000150 Data: 07/10/2011 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
 Fornecedor: CNPJ - 05.803.740/0001-05 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
 Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.10.580/2011-70 EMPENHO 2011NE000304 10/07/2011 NOTA FISCAL 000.000.004 13/09/2011

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200022003 - LIXEIRA CILINDRICA EM AÇO INOX, CAPACIDADE: 18L, MEDINDO: 24 X 50 CM (D X A)	NE	UN	113180122	10	R\$ 84,22	R\$ 1.600,18
200010757 - LIXEIRA -COLETOR DE LIXO GOM RODAS	NE	UN	113180122	4	R\$ 333,23	R\$ 1.332,04
200012031 - LIXEIRA BASCULANTE	NE	UN	113180122	8	R\$ 85,00	R\$ 080,00
200010702 - LIXEIRA COLETOR PARA PILHAS E BATERIAS	NE	UN	113180122	1	R\$ 145,00	R\$ 145,00
200018007 - LIXEIRA EM AÇO INOX COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS	NE	UN	113180122	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
Total do Documento:						R\$ 4.238,12

Entrada: 2011/000160 Data: 10/10/2011 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
 Fornecedor: CNPJ - 09.434.037/0001-02 / DISTRIBUIDORA GUERRA
 Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.10.016/2011-50 EMPENHO 2011NE000008 28/01/2011 NOTA FISCAL 000.007.081 05/10/2011

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00
Total do Documento:						R\$ 200,00

Clique para ir para a próxima página do documento

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL Período: 01/10/2011 a 31/10/2011
 U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO
 Almoxarifado: 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA
 Entrada: 2011/000101 Data: 11/10/2011 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
 Fornecedor: CNPJ - 07.103.550/0001-48 / M.D.A.C.A. PINHO
 Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.10.218/2011-00 EMPENHO 2011NE000003 17/03/2011 NOTA FISCAL 0571 05/10/2011

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	13	R\$ 7,00	R\$ 01,00
Total do Documento:						R\$ 01,00

Entrada: 2011/000102 Data: 27/10/2011 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
 Fornecedor: CNPJ - 74.178.520/0001-00 / M. MENDONÇA - GRAFICA E EDITORA - ME
 Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.10.1128/2011-24 EMPENHO 2011NE000451 20/09/2011 NOTA FISCAL 00000200 24/10/2011

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000012 - ENVELOPE P/ CARTA, BRANCO, TIMBRADO, 11,50X23,00CM	NE	UN	113180110	1.000	R\$ 0,15	R\$ 150,00
200021238 - ENVELOPE TIMBRADO, TIPO: SACO COMUM, EM PAPEL OFFSET RECICLADO, GRAMATURA 90 G/M², MEDINDO: 340 MM X 240 MM (C X L)	NE	UN	113180110	1.500	R\$ 1,20	R\$ 1.800,00
200023371 - ENVELOPE EM PAPEL BRANCO, GRAMATURA 80G/M², MEDINDO 18,5 CM X 24,8 CM	NE	UN	113180110	2.000	R\$ 0,30	R\$ 780,00
200021701 - ENVELOPE EM PAPEL KRAFT NATURAL, GRAMATURA 110 GR/M², TIPO SACO COMUM, MEDINDO: 310 MM X 410 MM (C X L), COR PARDA	NE	UN	113180110	1.000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
Total do Documento:						R\$ 3.730,00

Entrada: 2011/000103 Data: 27/10/2011 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
 Fornecedor: CNPJ - 41.492.004/0001-80 / LOUREIRO E AMARAL LTDA
 Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.10.1128/2011-24 EMPENHO 2011NE000450 20/09/2011 NOTA FISCAL 000.000.189 27/10/2011

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000407 - ETIQUETA AUTOADESIVA MED. 138,11X212,73, 2 POR FOLHA	NE	FL	113180110	1.000	R\$ 0,40	R\$ 400,00
200000027 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	NE	UN	113180110	84	R\$ 1,20	R\$ 101,50
200002837 - CANETA MARCADOR PARA CD, TINTA NA COR AZUL	NE	UN	113180110	0	R\$ 1,75	R\$ 10,50
Total do Documento:						R\$ 512,00



Ministério Público Federal - MPF
 Procuradoria Geral da República - PGR
 Secretaria de Administração

00/11/2011 14:07:54

Clique para ir para a próxima página do documento

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL Período: 01/10/2011 a 31/10/2011
 U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO
 Almoxarifado: 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Entrada: 2011/000104 Data: 03/10/2011 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
 Fornecedor: CNPJ - 10.738.337/0001-54 / P. L. PEREIRA E CIA LTDA
 Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.10.790/2011-34 EMPENHO 2011NE000378 30/08/2011 NOTA FISCAL 008 12/09/2011

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200006347 - KIT PARA FIXACAO DE AMORTECEDORES	NE	KIT	113180130	2	R\$ 33,75	R\$ 07,50
200012500 - COXIM DO MOTOR	NE	UN	113180130	1	R\$ 71,25	R\$ 71,25
Total do Documento:						R\$ 138,75

Entrada: 2011/000105 Data: 03/10/2011 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
 Fornecedor: CNPJ - 10.738.337/0001-54 / P. L. PEREIRA E CIA LTDA
 Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.10.790/2011-34 EMPENHO 2011NE000378 30/08/2011 NOTA FISCAL 007 12/09/2011

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000251 - FILTRO DE AR	NE	UN	113180130	1	R\$ 28,50	R\$ 28,50
200000043 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180130	1	R\$ 22,50	R\$ 22,50
200022342 - RETENTOR DOS BICOS INJETORES	NE	UN	113180130	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
200020030 - ABRACADEIRA DE PRESSAO, EM METAL, TIPO LISA, MEDINDO: 20MM DE DIAMETRO, AUTOFIXAVEL, PARA FIXACAO DE MANGUEIRAS DO SISTEMA DE CIRLUCACAO DE AGUA DE VEICULO	NE	UN	113180130	1	R\$ 07,50	R\$ 07,50
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	2	R\$ 13,50	R\$ 27,00
200000121 - SONTA LAMBIDA	NE	UN	113180130	1	R\$ 337,50	R\$ 337,50
200018000 - BRACO AUXILIAR DA DIREÇÃO	NE	UN	113180130	2	R\$ 00,00	R\$ 120,00
200020541 - BRACO OSCILANTE, LADO ESQUERDO, PARA SUSPENSAO DO VEICULO AUTOMOTIVO	NE	UN	113180130	1	R\$ 202,50	R\$ 202,50
200017788 - BIELETA ESTABILIZADORA	NE	UN	113180130	2	R\$ 00,00	R\$ 120,00
200015352 - JOGO DE JUNTAS DE PASTILHAS DE FREIO	NE	PC	113180130	1	R\$ 105,00	R\$ 105,00
200015803 - BATENTE PARA VEICULO AUTOMOTIVO, TIPO LIMITADOR, EM BORRACHA	NE	UN	113180130	2	R\$ 30,00	R\$ 00,00
200022278 - ROLAMENTO PARA RODA DIANTEIRA, PARA VEICULO AUTOMOTIVO	NE	UN	113180130	2	R\$ 07,50	R\$ 105,00
200013080 - DESCARBONIZANTE CAR 80, 270 ML	NE	UN	113180130	1	R\$ 10,50	R\$ 10,50
200022474 - BICO INJETOR PARA VEICULO AUTOMOTIVO	NE	UN	113180130	1	R\$ 285,00	R\$ 285,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/10/2011 a 31/10/2011

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Almoxarifado: 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200012215 - VELA DE IGNICAO	NE	UN	113180130	1	R\$ 00,00	R\$ 00,00
					Total do Documento:	R\$ 1.707,00
					Total do Almoxarifado:	R\$ 14.030,84
					Total Geral:	R\$ 14.030,84



Ministério Público Federal - MPF
 Procuradoria Geral da República - PGR
 Secretaria de Administração - SA
 Divisão de Materiais - DIMAT

13/12/2011 16:54:26

Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal

Orgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/11/2011 a 30/11/2011

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Entrada: 2011000029

Dt. 09/11/2011

Tipo: COMPRA

Fornecedor 08.784.218/0001-96 - MSI INFORMATICA

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.000.117	09/11/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.920/2011-61	
001 - EMPENHO	2011NE000494	11/10/2011

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100012365 - WEBCAM .	142123500	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
Total do Documento:				R\$ 300,00

Entrada: 2011000030

Dt. 17/11/2011

Tipo: COMPRA

Fornecedor 12.282.263/0001-10 - ORGACONT SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.000.128	28/10/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.920/2011-61	
001 - EMPENHO	2011NE000490	11/10/2011

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100012671 - IMPRESSORA DE CUPOM	142123500	1	R\$ 669,00	R\$ 669,00
Total do Documento:				R\$ 669,00

Entrada: 2011000031 **Dt.** 18/11/2011 **Tipo:** COMPRA

Fornecedor 12.388.512/0001-56 - BBR SOLUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.000.081	17/11/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1007/2011-82	
001 - EMPENHO	2011NE000514	28/10/2011

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100010413 - SCANNER DE MESA	142123500	1	R\$ 3.150,00	R\$ 3.150,00
Total do Documento:				R\$ 3.150,00

Entrada: 2011000032 **Dt.** 18/11/2011 **Tipo:** COMPRA

Fornecedor 48.715.759/0001-87 - SMS

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000161787	28/10/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1033/2011-19	
001 - EMPENHO	2011NE000501	20/10/2011

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100010680 - NO BREAK .	142123000	15	R\$ 262,99	R\$ 3.944,85
Total do Documento:				R\$ 3.944,85



Ministério Público Federal - MPF
Procuradoria Geral da República - PGR
Secretaria de Administração - SA
Divisão de Materiais - DIMAT

13/12/2011 16:54:26

Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal

Orgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/11/2011 a 30/11/2011

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Total da U.G:	R\$ 8.063,85
---------------	--------------

Total Geral:	R\$ 8.063,85
--------------	--------------



Ministério Público Federal - MPF
 Procuradoria Geral da República - PGR
 Secretaria de Administração - SA
 Divisão de Materiais - DIMAT

30/12/2011 14:52:07

Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal

Orgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/12/2011 a 31/12/2011

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Entrada: 2011000033

Dt. 01/12/2011

Tipo: COMPRA

Fornecedor 48.715.759/0001-87 - SMS

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000162067	31/10/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1034/2011-55	
001 - EMPENHO	2011NE000502	20/10/2011

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100010680 - NO BREAK .	142123000	2	R\$ 6.190,00	R\$ 12.380,00
Total do Documento:				R\$ 12.380,00

Entrada: 2011000034

Dt. 21/12/2011

Tipo: COMPRA

Fornecedor 41.492.604/0001-80 - LOUREIRO E AMARAL LTDA

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.000.221	21/12/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1164/2011-98	01/12/2011
001 - EMPENHO	2011NE000637	16/12/2011

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100012353 - FORNO DE MICROONDAS	142121200	2	R\$ 390,00	R\$ 780,00
Total do Documento:				R\$ 780,00

Entrada: 2011000035 **Dt.** 29/12/2011 **Tipo:** COMPRA

Fornecedor 06.862.627/0012-90 - CLAUDINO S.A - ARMAZÉM PARAÍBA

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	2753	26/12/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1543/2011-88	
001 - EMPENHO	2011NE000642	19/12/2011

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100012354 - REFRIGERADOR TIPO RESIDENCIAL DUPLEX	142121200	1	R\$ 1.117,90	R\$ 1.117,90
Total do Documento:				R\$ 1.117,90

Entrada: 2011000036 **Dt.** 28/12/2011 **Tipo:** COMPRA

Fornecedor 04.931.991/0001-87 - COMERCIAL SOUSA

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.001.609	28/12/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1164/2011-98	01/12/2011
001 - EMPENHO	2011NE000632	16/12/2011

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100013773 - CONTEINER EM FIBRA DE VIDRO PARA LAMPADAS FLUORESCENTES, MEDINDO: 400 X 400 X 1250 MM (A X L X P),	142123400	1	R\$ 1.022,00	R\$ 1.022,00



Ministério Público Federal - MPF
 Procuradoria Geral da República - PGR
 Secretaria de Administração - SA
 Divisão de Materiais - DIMAT

30/12/2011 14:52:07

Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal

Orgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/12/2011 a 31/12/2011

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
CAPACIDADE: 100 LAMPADAS DE 40 W	142123400	1	R\$ 1.022,00	R\$ 1.022,00
Total do Documento:				R\$ 1.022,00

Entrada: 2011000037

Dt. 28/12/2011

Tipo: COMPRA

Fornecedor 06.862.627/0006-42 - ARMAZÉM PARAÍBA

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	93	28/12/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1564/2011	10/11/2011
001 - EMPENHO	2011NE000651	27/12/2011

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100010131 - SANDUICHEIRA TIPO GRILL	142121200	1	R\$ 62,30	R\$ 62,30
100010136 - CAFETEIRA ELETRICA TIPO DOMESTICA	142121200	1	R\$ 285,90	R\$ 285,90
100012353 - FORNO DE MICROONDAS	142121200	1	R\$ 329,40	R\$ 329,40
Total do Documento:				R\$ 677,60

Entrada: 2011000038 **Dt.** 28/12/2011 **Tipo:** COMPRA

Fornecedor 07.735.995/0001-88 - QUARUP

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.001.512	28/12/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.0920/2011-61	11/10/2011
001 - EMPENHO	2011NE000491	24/08/2011

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100013368 - HD EXTERNO DIGITAL	142123500	1	R\$ 319,00	R\$ 319,00
Total do Documento:				R\$ 319,00

Entrada: 2011000040 **Dt.** 29/12/2011 **Tipo:** COMPRA

Fornecedor 05.893.746/0001-95 - PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.000.100	29/12/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.0580/2011-79	
001 - EMPENHO	2011NE000313	21/07/2011

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100010145 - ESTANTE EM ACO	142124200	5	R\$ 1.075,00	R\$ 5.375,00
100013757 - PAINEL LATERAL	142124200	5	R\$ 203,34	R\$ 1.016,70
Total do Documento:				R\$ 6.391,70
Total da U.G.:				R\$ 22.688,20

Total Geral:				R\$ 22.688,20
---------------------	--	--	--	----------------------

